
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

2016.gada 11.februārī  Saistošie noteikumi Nr.3 

Daugavpilī  (prot.Nr.3,   7.§) 

                                                               
Grozījumi ar:  

09.03.2017. lēmumu Nr.88, 

12.04.2018. lēmumu Nr.154, 

26.09.2019. lēmumu Nr.572, 

22.10.2020. lēmumu Nr.537, 

19.11.2020. lēmumu Nr.601, 

29.07.2021. lēmumu Nr.469, 

28.07.2022. lēmumu Nr.494, 

29.12.2022. lēmumu Nr.886 

 

    

 Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas  

aģentūras maksas pakalpojumi 

 

Izdoti saskaņā ar Publisko aģentūru likuma  

17.panta ceturto daļu 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un 

informācijas aģentūras (turpmāk – Aģentūra) sniegtos maksas pakalpojumus, to likmes, 

maksāšanas kārtību un atvieglojumus. 

2. Aģentūra sniedz maksas pakalpojumus saskaņā ar cenrādi (pielikumā). 

3. Samaksu par sniegtajiem maksas pakalpojumiem Aģentūra saņem bezskaidras naudas 

veidā vai norēķinoties skaidrā naudā. 

4. Maksa par pakalpojumiem tiek ieskaitīta Aģentūras pamatbudžetā un izlietota 

budžeta apropriācijas kārtībā. 

5. Aģentūra ir atbildīga par šo saistošo noteikumu izpildes ievērošanu. 

 

 

Daugavpils pilsētas 

domes priekšsēdētājs                         (personīgais paraksts)                     J.Lāčplēsis                               
 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://likumi.lv/ta/id/202272-publisko-agenturu-likums#p17


 

Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 11.februāra 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 
(Pielikums grozīts ar Daugavpils domes 29.07.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.35) 

                              (Pielikums grozīts ar Daugavpils domes 28.07.2022. saistošajiem noteikumiem Nr.18) 

(Pielikums grozīts ar Daugavpils domes 29.12.2022. saistošajiem noteikumiem Nr.37) 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras 

maksas pakalpojumu cenrādis 

 

 
Nr.p.k Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN (euro)  

PVN 21% 

(euro) 

Cena ar 

PVN (euro)  

1. EKSKURSIJAS 

 

1.1. 

 

 

 

 

1.1.1. 

 

1.1.2. 

 

Pilsētas apskates ekskursija - 2 stundas  

grupai līdz 20 cilvēkiem 

(Daugavpils pilsētas vēsturiskā centra un 

Baznīcu kalna apskate) 

 

PIEAUGUŠIE: 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, 

DAUDZBĒRNU ĢIMENE * 

 

 

 

 

 

Grupa 

 

Grupa 

 

 

 

 

 

60.33 

 

44.63 

 

 

 

 

 

12.67 

 

9.37 

 

 

 

 

 

73.00 

 

54.00 

1.2. 

 

 

 

 

1.2.1. 

 

1.2.2. 

 

Pilsētas apskates ekskursija - 2 stundas  

personai grupā no 21 cilvēka 

(Daugavpils pilsētas vēsturiskā centra un 

Baznīcu kalna apskate) 

 

PIEAUGUŠIE: 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, 

DAUDZBĒRNU ĢIMENE * 

 

 

 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

 

 

2.89 

 

2.07 

 

 

 

 

 

0.61 

 

0.43 

 

 

 

 

 

3.50 

 

2.50 

1.3. 

 

1.3.1. 

1.3.1.1 

1.3.1.2 

1.3.1.3 

1.3.2. 

 

 

1.3.2.1 

1.3.2.2 

1.3.2.3 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni – 1 stunda 

 

PIEAUGUŠIE 

grupai līdz 4 cilvēkiem 

grupai līdz 10 cilvēkiem 

grupai līdz 20 cilvēkiem 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, 

DAUDZBĒRNU ĢIMENE  

grupai līdz 4 cilvēkiem 

grupai līdz 10 cilvēkiem 

grupai līdz 20 cilvēkiem 

 

 

 

grupa 

grupa  

grupa 

 

 

 

grupa 

grupa  

grupa 

 

 

 

12.40 

21.49 

33.89 

 

 

 

9.09 

16.53 

24.80 

 

 

 

2.60 

4.51 

7.11 

 

 

 

1.91 

3.47 

5.20 

 

 

 

15.00 

26.00 

41.00 

 

 

 

11.00 

20.00 

30.00 

1.4. 

 

1.4.1. 

1.4.1.1 

1.4.1.2 

1.4.1.3 

 

1.4.2. 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni – 1.5 stunda 

 

PIEAUGUŠIE: 

grupai līdz 4 cilvēkiem 

grupai līdz 10 cilvēkiem 

grupai līdz 20 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

 

 

 

grupa 

grupa  

grupa 

 

 

 

 

 

16.53 

30.58 

50.00 

 

 

 

 

 

3.47 

6.42 

10.50 

 

 

 

 

 

20.00 

37.00 

60.50 

 

 



 

 

1.4.2.1 

1.4.2.2 

1.4.2.3 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, 

DAUDZBĒRNU ĢIMENE*: 

grupai līdz 4 cilvēkiem 

grupai līdz 10 cilvēkiem 

grupai līdz 20 cilvēkiem 

 

 

grupa 

grupa  

grupa 

 

 

12.40 

22.31 

37.19 

 

 

2.60 

4.69 

7.81 

 

 

15.00 

27.00 

45.00 

1.5. 

 

 

1.5.1. 

 

1.5.2 

Pilsētas apskates ekskursija “Daugavpils pa 

tramvaja logiem” grupai līdz  24 cilvēkiem (līdz 

1 stundai) 

Latviešu vai krievu valodā 

 

Citās valodās 

 

 

 

ekskursija 

 

ekskursija 

 

 

 

123.97 

 

132.23 

 

 

 

26.03 

 

27.77 

 

 

 

150.00 

 

160.00 

1.6.  Pilsētas apskates ekskursija “Daugavpils pa 

tramvaja logiem” 1 personai (līdz 1 stundai) 

 

persona 

 

5.12 

 

1.08 

 

6.20 

2. EKSPOZĪCIJAS “ŠMAKOVKAS MUZEJS” APSKATE 

 

2.1. 

 

2.1.1. 

 

2.1.2. 

 

 

 

 

 

 

2.1.3. 

 

2.1.3.1 

 

 

2.1.3.2 

 

2.1.3.3 

 

 

2.1.3.4 

 

 

 

 

2.1.3.5 

 

 

2.1.3.6 

 

 

2.1.3.7 

 

 

2.1.3.8 

 

 

2.1.3.9 

 

 
2.1.3.10 

IEEJAS BIĻETE: 

 

PIEAUGUŠIE 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, 

mājsaimniecības, kurām piešķirts trūcīgas 

vai maznodrošinātas mājsaimniecības 

statuss, un daudzbērnu ģimene* 

 

Ekspozīcijas “Šmakovkas muzejs” cena 

individuālajiem apmeklētājiem*: 

 Šmakovkas muzeja dzimšanas dienā jūnija 

pirmajā sestdienā vai svētdienā 

 

Katra mēneša pirmajā svētdienā 

 

Daugavpils pilsētas svētku laikā no piektdienas 

līdz svētdienai 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības rīkoto 

starptautisko pasākumu dalībniekiem, uzrādot 

dalībnieka karti 

 

 

Starptautiskās muzeju padomes (ICOM) 

biedriem (uzrādot biedra karti) 

 

Latvijas muzeju darbiniekiem (uzrādot 

apliecību) 

 

Vienai personai, kas pavada personu ar I grupas 

invaliditāti 

 

Apmeklētājiem ikgadējās starptautiskās akcijas 

"Muzeju nakts" ietvaros 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības oficiālajām 

delegācijām un viesiem 

 

Bērniem līdz 12 gadu vecumam (ieskaitot) 

 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

 

 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

persona 

 

 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

persona 

 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

 

 

4.13 

 

2.89 

 

 

 

 

 

 

 

2.07 

 

 

2.07 

 

2.07 

 

 

2.07 

 

 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

 

0.87 

 

0.61 

 

 

 

 

 

 

 

0.43 

 

 

0.43 

 

0.43 

 

 

0.43 

 

 

 

5.00 

 

3.50 

 

 

 

 

 

 

 

2.50 

 

 

2.50 

 

2.50 

 

 

2.50 

 

 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 



 

 

2.1.3.11 

Senioriem 1. oktobrī Starptautiskajā veco ļaužu 

dienā 

persona Bezmaksas Bezmaksas 

 

 

 

2.2. 

 

2.2.1. 

 

2.2.2. 

 

IEEJAS BIĻETE (11 - 40 personu grupām): 

 

PIEAUGUŠIE* 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, 

mājsaimniecības, kurām piešķirts trūcīgas 

vai maznodrošinātas mājsaimniecības 

statuss, un daudzbērnu ģimene* 

 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

3.72 

 

2.48 

 

 

0.78 

 

0.52 

 

 

4.50 

 

3.00 

2.3. ĢIMENES IEEJAS BIĻETE (no 3 līdz 8 

personām, kurā ir līdz 2 pieaugušiem un vismaz 

1 bērns līdz 18 gadu vecumam) 

persona 2.48 0.52 3.00 

2.4. Audio gida izmantošana 

 

persona 0.83 0.17 1.00 

2.5. 

 

 

 

2.5.1. 

 

2.5.2. 

 

 

2.5.3. 

 

 

Individuālie gida pakalpojumi Šmakovkas 

ekspozīcijas apskatei grupai līdz 10 cilvēkiem – 

1 stunda: 

 

Latviešu, latgaliešu un krievu valodā 

 

Angļu valodā 

 

Gida pakalpojumi 1 apmeklētājam grupai no 11 

cilvēkiem ekspozīcijas apskatei Šmakovkas 

muzejā – 

1 stunda latviešu, krievu vai latgaliešu valodā 

 

1 stunda angļu valodā 

 

 

 

 

stunda 

 

stunda 

 

 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

 

8.27 

 

16.53 

 

 

 

 

0.83 

 

1.65 

 

 

 

 

1.73 

 

3.47 

 

 

 

 

0.17 

 

0.35 

 

 

 

 

10.00 

 

20.00 

 

 

 

 

1.00 

 

2.00 

3. Daugavpils cietokšņa vēsturiskās ekspozīcijas “NIKOLAJA VĀRTI (Durvis pagātnē)” apskate 

 

3.1. 

 

3.1.1. 

 

3.1.2. 

IEEJAS BIĻETE: 

 

PIEAUGUŠIE 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, 

mājsaimniecības, kurām piešķirts trūcīgas 

vai maznodrošinātas mājsaimniecības 

statuss, un daudzbērnu ģimene* 

 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

1.65 

 

0.83 

 

 

 

0.35 

 

0.17 

 

 

2.00 

 

1.00 

 

4. Suvenīru tirdzniecība  

 

4.1. Tirdzniecība ar suvenīriem, grāmatām, 

ceļvežiem, bukletiem Aģentūras teritorijā, 

Aģentūras organizētajos pasākumos un 

izbraukuma pasākumos, noapaļojot gala cenu 

līdz desmitdaļām 

% virs 

suvenīra 

iegādes 

cenas un 

izveidošan

as 

izmaksām 

 

12 %  24% 



5. Kopēšanas un skenēšanas pakalpojumi 

5.1. A4 lappuses kopēšana (melnbalta) 1 lpp. 0.10 0.02 0.12 

5.2. A4 lappuses kopēšana (melnbalta) no abām 

pusēm 

1 lpp. 0.21 0.04 0.25 

5.3. A4 lappuses skenēšana un nosūtīšana uz e-pastu 1 lpp. 0.21 0.04 0.25 

6. Telpu noma 

6.1. Daugavpils cietokšņa kultūras un informācijas 

centra zāles noma stundā 

1 stunda 20.66 4.34 25.00 

6.2. Daugavpils cietokšņa kultūras un informācijas 

centra foajē telpas platības noma mēnesī 

1 m2 10.74 2.26 13.00 

7. Maksa par pasākuma “Daugavpils krāmu tirgus” Daugavpils cietoksnī organizēšanu 

 

7.1. Dalībnieki (tirgotāji) persona 1.65 0.35 2.00 

8. Dalība Aģentūras rīkotajos pasākumos, festivālos dalībniekiem no citas pašvaldības 

 

8.1. Dalības maksa persona 41.32 8.68 50.00 

9. Dalība ekspozīcijas "Šmakovkas muzejs" radošajā darbnīcā vienai persona 

 

9.1. Dalības maksa persona 8.27 1.73 10.00 

*Cena ar atlaidi. 

 

Daugavpils pilsētas 

domes priekšsēdētājs                          (personīgais paraksts)                         J.Lāčplēsis                               
 

 



 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

2016.gada 11.februārī  Saistošie noteikumi Nr.3 

Daugavpilī  (prot.Nr.3,   7.§) 

                                                               
Grozījumi ar:  

09.03.2017. lēmumu Nr.88, 

12.04.2018. lēmumu Nr.154, 

26.09.2019. lēmumu Nr.572, 

22.10.2020. lēmumu Nr.537, 

19.11.2020. lēmumu Nr.601, 

29.07.2021. lēmumu Nr.469, 

28.07.2022.lēmumu Nr.494 

 

    

 Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas  

aģentūras maksas pakalpojumi 

 

Izdoti saskaņā ar Publisko aģentūru likuma  

17.panta ceturto daļu 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un 

informācijas aģentūras (turpmāk – Aģentūra) sniegtos maksas pakalpojumus, to likmes, 

maksāšanas kārtību un atvieglojumus. 

2. Aģentūra sniedz maksas pakalpojumus saskaņā ar cenrādi (pielikumā). 

3. Samaksu par sniegtajiem maksas pakalpojumiem Aģentūra saņem bezskaidras naudas 

veidā vai norēķinoties skaidrā naudā. 

4. Maksa par pakalpojumiem tiek ieskaitīta Aģentūras pamatbudžetā un izlietota 

budžeta apropriācijas kārtībā. 

5. Aģentūra ir atbildīga par šo saistošo noteikumu izpildes ievērošanu. 

 

 

Daugavpils pilsētas 

domes priekšsēdētājs                         (personīgais paraksts)                     J.Lāčplēsis                               
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://likumi.lv/ta/id/202272-publisko-agenturu-likums#p17


Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 11.februāra 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 
(Pielikums grozīts ar Daugavpils domes 29.07.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.35) 

                              (Pielikums grozīts ar Daugavpils domes 28.07.2022. saistošajiem noteikumiem Nr.18) 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras 

maksas pakalpojumu cenrādis 

 
Nr.p.k Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN (euro)  

PVN 21% 

(euro) 

Cena ar 

PVN (euro) 

1. EKSKURSIJAS 

1.1. 

 

 

 

1.1.1. 

1.1.1.1. 

1.1.1.2. 

1.1.1.3. 

1.1.1.4. 

 

1.1.2. 

 

 

 

1.1.2.1. 

1.1.2.2. 

1.1.2.3. 

1.1.2.4. 

Pilsētas apskates ekskursija - 1.5 stunda 

(Daugavpils pilsētas vēsturiskā centra un 

Baznīcu kalna apskate) 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, 

DAUDZBĒRNU ĢIMENE (PERSONA)*: 

 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

28.84 

40.66 

51.07 

61.24 

 

 

 

 

 

21.64 

30.50 

38.31 

45.93 

 

 

 

 

 

 

6.06 

8.54 

10.73 

12.86 

 

 

 

 

 

4.54 

6.40 

8.04 

9.65 

 

  

 

 

 

 

34.90 

49.20 

61.80 

74.10 

 

 

 

 

 

26.18 

36.90 

46.35 

55.58 

 

 

1.2. 

 

 

 

 

1.2.1. 

1.2.1.1. 

1.2.1.2. 

1.2.1.3. 

1.2.1.4. 

 

 

1.2.2. 

 

 

1.2.2.1. 

1.2.2.2. 

1.2.2.3. 

1.2.2.4. 

Pilsētas apskates ekskursija - 2.5 stundas 

(Daugavpils pilsētas vēsturiskā centra, 

Baznīcu kalna un Daugavpils cietokšņa 

apskate) 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, 

DAUDZBĒRNU ĢIMENE (PERSONA)*: 

 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

 

41.40 

50.99 

60.83 

76.94 

 

 

 

 

 

31.06 

38.25 

45.62 

57.71 

 

 

 

 

 

 

8.70 

10.71 

12.77 

16.16 

 

 

 

 

 

6.52 

8.03 

9.58 

12.12 

 

 

 

 

 

 

50.10 

61.70 

73.60 

93.10 

 

 

 

 

 

37.58 

46.28 

55.20 

69.83 

1.3. 

 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni – 45 

min. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1.3.1. 

1.3.1.1. 

1.3.1.2. 

1.3.1.3. 

1.3.1.4. 

1.3.1.5. 

 

1.3.2. 

 

 

1.3.2.1. 

1.3.2.2. 

1.3.2.3. 

1.3.2.4. 

1.3.2.5. 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, 

DAUDZBĒRNU ĢIMENE (PERSONA)*: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

12.89 

18.43 

22.48 

28.35 

30.50 

 

 

 

 

9.67 

13.83 

16.86 

21.26 

22.88 

 

 

2.71 

3.87 

4.72 

5.95 

6.40 

 

 

 

 

2.03 

2.90 

3.54 

4.47 

4.80 

 

 

 

15.60 

22.30 

27.20 

34.30 

36.90 

 

 

 

 

11.70 

16.73 

20.40 

25.73 

27.68 

1.4. 

 

 

1.4.1. 

1.4.1.1. 

1.4.1.2. 

1.4.1.3. 

1.4.1.4. 

1.4.1.5. 

 

1.4.2. 

 

 

1.4.2.1. 

1.4.2.2. 

1.4.2.3. 

1.4.2.4. 

1.4.2.5. 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni un 

tematiskās ekskursijas – 1.5 stunda 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, 

DAUDZBĒRNU ĢIMENE (PERSONA)*: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

16.45 

23.64 

33.31 

40.83 

50.49 

 

 

 

 

12.34 

17.73 

24.98 

30.62 

37.88 

 

 

 

 

 

3.45 

4.96 

6.99 

8.57 

10.61 

 

 

 

 

2.59 

3.72 

5.25 

6.43 

7.95 

 

 

 

 

19.90 

28.60 

40.30 

49.40 

61.10 

 

 

 

 

14.93 

21.45 

30.23 

37.05 

45.83 

 

1.5. 

 

 

 

1.5.1. 

1.5.1.1. 

1.5.1.2. 

1.5.1.3. 

1.5.1.4. 

1.5.1.5. 

 

1.5.2. 

 

 

1.5.2.1. 

1.5.2.2. 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni un 

biedrības “Atmiņu lāde” ekskursija 

“Ceļojums pagātnē” – 1.5 stundas 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, 

DAUDZBĒRNU ĢIMENE (PERSONA)*: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

42.89 

78.43 

107.48 

118.35 

125.50 

 

 

 

 

34.67 

68.83 

 

 

 

 

 

9.01 

16.47 

22.57 

24.85 

26.36 

 

 

 

 

7.28 

14.45 

 

 

 

 

 

51.90 

94.90 

130.05 

143.20 

151.86 

 

 

 

 

41.95 

83.28 



1.5.2.3. 

1.5.2.4. 

1.5.2.5. 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

96.86 

106.26 

112.88 

 

 

20.34 

22.31 

23.70 

 

117.20 

128.57 

136.58 

1.6. 

 

 

 

1.6.1. 

1.6.1.1. 

1.6.1.2. 

1.6.1.3. 

1.6.1.4. 

1.6.1.5. 

 

1.6.2. 

 

 

1.6.2.1. 

1.6.2.2. 

1.6.2.3. 

1.6.2.4. 

1.6.2.5. 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni un 

Medicīnas izstādes ar kontracepcijas 

ekspozīciju apmeklējums – 1stunda un 45 

min. 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, 

DAUDZBĒRNU ĢIMENE (PERSONA)*: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

31.39 

43.93 

53.78 

67.15 

72.50 

 

 

 

 

24.07 

33.43 

40.76 

50.86 

54.88 

 

 

 

 

 

 

 

6.59 

9.23 

11.29 

14.10 

15.23 

 

 

 

 

5.05 

7.02 

8.56 

10.68 

11.52 

 

 

 

 

 

 

37.98 

53.16 

65.07 

81.25 

87.73 

 

 

 

 

29.12 

40.45 

49.32 

61.54 

66.40 

1.7. 

 

1.7.1. 

 

1.7.2. 

Pilsētas apskates ekskursija “Daugavpils pa tramvaja 

logiem” (līdz 1 stundai) 

Latviešu vai krievu valodā 

 

Citās valodās 

 

 

1 ekskursija 

 

1 ekskursija 

 

 

117,36 

 

127,36 

 

 

 

24,65 

 

26,75 

 

 

 

142,01 

 

154,11 

 

2. EKSPOZĪCIJAS “ŠMAKOVKAS MUZEJS” APSKATE 
2.1. 

 

2.1.1. 

 

2.1.2. 

 

 

 

 

 

2.1.3. 

 

 

 

2.1.3.1. 

 

 

2.1.3.2. 

 

2.1.3.3. 

 

 

2.1.3.4. 

 

 

IEEJAS BIĻETE: 

 

PIEAUGUŠIE 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, ĢIMENE 

(PERSONA) ar trūcīgas ģimenes (personas) statusu 

vai maznodrošinātas ģimenes (personas) statusu un 

daudzbērnu ģimene* 

 

Ekspozīcijas “Šmakovkas muzejs” cena 

individuālajiem apmeklētājiem*: 

 

  

Šmakovkas muzeja Dzimšanas dienā jūnija pirmajā 

sestdienā vai svētdienā 

 

Katra mēneša pirmajā svētdienā 

 

Daugavpils pilsētas svētku laikā no piektdienas līdz 

svētdienai 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības rīkoto starptautisko 

pasākumu dalībniekiem uzrādot dalībnieku karti 

 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

persona 

 

 

 

 

3.55 

 

2.48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.78 

 

 

1.78 

 

1.78 

 

 

1.78 

 

 

 

 

0.75 

 

0.52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0.37 

 

 

0.37 

 

0.37 

 

 

0.37 

 

 

 

 

4.30 

 

3.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.15 

 

 

2.15 

 

2.15 

 

 

2.15 

 

 



 

2.1.3.5. 

 

 

2.1.3.6. 

 

2.1.3.7. 

 

 

2.1.3.8. 

 

 

 

2.1.3.9. 

 

 

2.1.3.10. 

 

2.1.3.11. 

 

 

Starptautiskās muzeju padomes (ICOM) biedriem 

(uzrādot biedra karti) 

 

Latvijas muzeju darbiniekiem (uzrādot apliecību) 

 

Vienai personai, kas pavada personu ar I grupas 

invaliditāti 

 

Apmeklētājiem ikgadējās starptautiskās akcijas 

"Muzeju nakts" ietvaros 

 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības oficiālajām 

delegācijām un viesiem 

 

Bērniem līdz 12 gadu vecumam (ieskaitot) 

 

 

Senioriem 1. oktobrī Starptautiskajā veco ļaužu dienā 

 

persona 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

persona 

 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

2.2. 

 

 

2.2.1. 

 

2.2.2. 

 

IEEJAS BIĻETE (9 - 40 personu grupām 

gida pavadībā): 

 

PIEAUGUŠIE* 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, 

ĢIMENE (PERSONA) ar trūcīgas ģimenes 

(personas) statusu vai maznodrošinātas 

ģimenes (personas) statusu un daudzbērnu 

ģimene* 

 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

 

3.22 

 

2.23 

 

 

 

 

0.68 

 

0.47 

 

 

 

 

3.90 

 

2.70 

2.3. ĢIMENES IEEJAS BIĻETE* (3 līdz 8 

personām) 

persona 2.07 0.43 2.50 

2.4. 

 

 

2.4.1. 

 

2.4.2. 

TEMATISKĀS EKSKURSIJAS no 9 līdz 

40 personu grupām:  

 

PIEAUGUŠIE* 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, 

ĢIMENE (PERSONA) ar trūcīgas ģimenes 

(personas) statusu vai maznodrošinātas 

ģimenes (personas) statusu un daudzbērnu 

ģimene* 

 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

3.22 

 

2.23 

 

 

 

0.68 

 

0.47 

 

 

 

 

3.90 

 

2.70 

2.5. Audio gida izmantošana  persona Bezmaksas - Bezmaksas 

2.6. 

 

 

2.6.1. 

 

2.6.2. 

Individuālie gida pakalpojumi Šmakovkas 

ekspozīcijas apskatei (līdz 8 cilvēkiem) – 1 

stunda: 

 

Latviešu un krievu valodā 

 

Angļu vai vācu valodā 

 

 

 

stunda 

 

stunda 

 

 

 

6.20 

 

12.40 

 

 

 

1.30 

 

2.60 

 

 

 

7.50 

 

15.00 

3. Daugavpils cietokšņa vēsturiskās ekspozīcijas “NIKOLAJA VĀRTI (Durvis pagātnē)” apskate 

3.1. 

 

IEEJAS BIĻETE: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.1.1. 

 

3.1.2. 

PIEAUGUŠIE 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, 

ĢIMENE (PERSONA) ar trūcīgas ģimenes 

(personas) statusu vai maznodrošinātas 

ģimenes (personas) statusu un daudzbērnu 

ģimene* 

 

persona 

 

persona 

0.83 

 

0.42 

0.17 

 

0.08 

 

1.00 

 

0.50 

 

4. Suvenīru tirdzniecība  

43.1. Tirdzniecība ar suvenīriem, grāmatām, 

ceļvežiem, CD diskiem, bukletiem 

Aģentūras teritorijā, Aģentūras organizētajos 

pasākumos un izbraukuma pasākumos, 

noapaļojot gala cenu līdz desmitdaļām 

% virs 

suvenīra 

iegādes 

cenas un 

izveidoša

nas 

izmaksā

m 

 

12 % - 12 % 

5. Kopēšanas un skenēšanas pakalpojumi 

5.1. A4 lappuses kopēšana (melnbalta) 1 lpp. 0.07 0.02 0.09 

5.2. A4 lappuses kopēšana (melnbalta) no abām 

pusēm 

1 lpp. 0.13 0.03 0.16 

5.3. A4 lappuses skenēšana un nosūtīšana uz e-

pastu 

1 lpp. 0.15 0.03 0.18 

6. Telpu noma 

6.1. Daugavpils cietokšņa kultūras un 

informācijas centra zāles noma stundā 

1 stunda 19.01 3.99 23.00 

6.2. Daugavpils cietokšņa kultūras un 

informācijas centra foajē telpas platības 1 

m2 noma mēnesī 

1 m2 6.82 1.43 8.25 

7. Maksa par pasākuma “Daugavpils krāmu tirgus” Daugavpils cietoksnī organizēšanu 

 

7.1. Dalībnieki (tirgotāji) persona 0.83 0.17 1.00 

*Cena ar atlaidi. 

 
 

 

Daugavpils pilsētas 

domes priekšsēdētājs                          (personīgais paraksts)                         J.Lāčplēsis                               



 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

2016.gada 11.februārī  Saistošie noteikumi Nr.3 

Daugavpilī  (prot.Nr.3,   7.§) 

                                                               
Grozījumi ar:  

09.03.2017. lēmumu Nr.88, 

12.04.2018. lēmumu Nr.154, 

26.09.2019. lēmumu Nr.572, 

22.10.2020. lēmumu Nr.537, 

19.11.2020. lēmumu Nr.601, 

29.07.2021. lēmumu Nr.469 

 

    

 Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas  

aģentūras maksas pakalpojumi 

 

Izdoti saskaņā ar Publisko aģentūru likuma  

17.panta ceturto daļu 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un 

informācijas aģentūras (turpmāk – Aģentūra) sniegtos maksas pakalpojumus, to likmes, 

maksāšanas kārtību un atvieglojumus. 

2. Aģentūra sniedz maksas pakalpojumus saskaņā ar cenrādi (pielikumā). 

3. Samaksu par sniegtajiem maksas pakalpojumiem Aģentūra saņem bezskaidras naudas 

veidā vai norēķinoties skaidrā naudā. 

4. Maksa par pakalpojumiem tiek ieskaitīta Aģentūras pamatbudžetā un izlietota 

budžeta apropriācijas kārtībā. 

5. Aģentūra ir atbildīga par šo saistošo noteikumu izpildes ievērošanu. 

 

 

Daugavpils pilsētas 

domes priekšsēdētājs                         (personīgais paraksts)                     J.Lāčplēsis                               
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://likumi.lv/ta/id/202272-publisko-agenturu-likums#p17


Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 11.februāra 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 
(Pielikums grozīts ar Daugavpils domes 29.07.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.35) 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras 

maksas pakalpojumu cenrādis 

 
Nr.p.k Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN (euro)  

PVN 21% 

(euro) 

Cena ar 

PVN (euro) 

1. EKSKURSIJAS 

1.1. 

 

 

 

1.1.1. 

1.1.1.1. 

1.1.1.2. 

1.1.1.3. 

1.1.1.4. 

 

1.1.2. 

 

 

 

1.1.2.1. 

1.1.2.2. 

1.1.2.3. 

1.1.2.4. 

Pilsētas apskates ekskursija - 1.5 stunda 

(Daugavpils pilsētas vēsturiskā centra un Baznīcu 

kalna apskate) 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, PERSONAS 

AR INVALIDITĀTI, DAUDZBĒRNU ĢIMENE 

(PERSONA)*: 

 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

28.84 

40.66 

51.07 

61.24 

 

 

 

 

 

21.64 

30.50 

38.31 

45.93 
 

 

 

 

 

 

6.06 

8.54 

10.73 

12.86 

 

 

 

 

 

4.54 

6.40 

8.04 

9.65 

 

  

 

 

 

 

34.90 

49.20 

61.80 

74.10 

 

 

 

 

 

26.18 

36.90 

46.35 

55.58 

 

 

1.2. 

 

 

 

1.2.1. 

1.2.1.1. 

1.2.1.2. 

1.2.1.3. 

1.2.1.4. 

 

 

1.2.2. 

 

 

1.2.2.1. 

1.2.2.2. 

1.2.2.3. 

1.2.2.4. 

Pilsētas apskates ekskursija - 2.5 stundas 

(Daugavpils pilsētas vēsturiskā centra, Baznīcu kalna 

un Daugavpils cietokšņa apskate) 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, PERSONAS 

AR INVALIDITĀTI, DAUDZBĒRNU ĢIMENE 

(PERSONA)*: 

 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

41.40 

50.99 

60.83 

76.94 

 

 

 

 

 

31.06 

38.25 

45.62 

57.71 
 

 

 

 

 

 

8.70 

10.71 

12.77 

16.16 

 

 

 

 

 

6.52 

8.03 

9.58 

12.12 

 

 

 

 

 

50.10 

61.70 

73.60 

93.10 

 

 

 

 

 

37.58 

46.28 

55.20 

69.83 
 

1.3. 

 

1.3.1. 

1.3.1.1. 

1.3.1.2. 

1.3.1.3. 

1.3.1.4. 

1.3.1.5. 

 

1.3.2. 

 

 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni – 45 min. 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, PERSONAS 

AR INVALIDITĀTI, DAUDZBĒRNU ĢIMENE 

(PERSONA)*: 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

 

 

12.89 

18.43 

22.48 

28.35 

30.50 

 

 

 

 

 

 

 

2.71 

3.87 

4.72 

5.95 

6.40 

 

 

 

 

 

 

 

15.60 

22.30 

27.20 

34.30 

36.90 

 

 

 

 



1.3.2.1. 

1.3.2.2. 

1.3.2.3. 

1.3.2.4. 

1.3.2.5. 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

9.67 

13.83 

16.86 

21.26 

22.88 

2.03 

2.90 

3.54 

4.47 

4.80 

 

11.70 

16.73 

20.40 

25.73 

27.68 

1.4. 

 

 

1.4.1. 

1.4.1.1. 

1.4.1.2. 

1.4.1.3. 

1.4.1.4. 

1.4.1.5. 

 

1.4.2. 

 

 

1.4.2.1. 

1.4.2.2. 

1.4.2.3. 

1.4.2.4. 

1.4.2.5. 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni un tematiskās 

ekskursijas – 1.5 stunda 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, PERSONAS 

AR INVALIDITĀTI, DAUDZBĒRNU ĢIMENE 

(PERSONA)*: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

16.45 

23.64 

33.31 

40.83 

50.49 

 

 

 

 

12.34 

17.73 

24.98 

30.62 

37.88 

 

 

 

 

 

3.45 

4.96 

6.99 

8.57 

10.61 

 

 

 

 

2.59 

3.72 

5.25 

6.43 

7.95 

 

 

 

 

19.90 

28.60 

40.30 

49.40 

61.10 

 

 

 

 

14.93 

21.45 

30.23 

37.05 

45.83 

 

1.5. 

 

 

 

1.5.1. 

1.5.1.1. 

1.5.1.2. 

1.5.1.3. 

1.5.1.4. 

1.5.1.5. 

 

1.5.2. 

 

 

1.5.2.1. 

1.5.2.2. 

1.5.2.3. 

1.5.2.4. 

1.5.2.5. 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni un biedrības 

“Atmiņu lāde” ekskursija “Ceļojums pagātnē” – 

1.5 stundas 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, PERSONAS 

AR INVALIDITĀTI, DAUDZBĒRNU ĢIMENE 

(PERSONA)*: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

 

42.89 

78.43 

107.48 

118.35 

125.50 

 

 

 

 

34.67 

68.83 

96.86 

106.26 

112.88 

 

 

 

 

 

 

 

9.01 

16.47 

22.57 

24.85 

26.36 

 

 

 

 

7.28 

14.45 

20.34 

22.31 

23.70 

 

 

 

 

 

 

51.90 

94.90 

130.05 

143.20 

151.86 

 

 

 

 

41.95 

83.28 

117.20 

128.57 

136.58 

1.6. 

 

 

 

1.6.1. 

1.6.1.1. 

1.6.1.2. 

1.6.1.3. 

1.6.1.4. 

1.6.1.5. 

 

1.6.2. 

 

 

1.6.2.1. 

1.6.2.2. 

1.6.2.3. 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni un Medicīnas 

izstādes ar kontracepcijas ekspozīciju 

apmeklējums – 1stunda un 45 min. 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, PERSONAS 

AR INVALIDITĀTI, DAUDZBĒRNU ĢIMENE 

(PERSONA)*: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

31.39 

43.93 

53.78 

67.15 

72.50 

 

 

 

 

24.07 

33.43 

40.76 

 

 

 

 

 

6.59 

9.23 

11.29 

14.10 

15.23 

 

 

 

 

5.05 

7.02 

8.56 

 

 

 

 

 

37.98 

53.16 

65.07 

81.25 

87.73 

 

 

 

 

29.12 

40.45 

49.32 



1.6.2.4. 

1.6.2.5. 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

Grupa 

Grupa 

50.86 

54.88 

 

 

10.68 

11.52 

 

61.54 

66.40 

1.7. 

 

1.7.1. 

 

1.7.2. 

Pilsētas apskates ekskursija “Daugavpils pa 

tramvaja logiem” (līdz 1 stundai) 

Latviešu vai krievu valodā 

 

Citās valodās 

 

 
1 ekskursija 

 
1 ekskursija 

 

 

93.31 

 

103.31 

 

 

 

19.59 

 

21.69 

 

 

 

112.90 

 

125.00 

 

1.8. 

 

 

1.8.1. 

1.8.1.1. 

 

1.8.2. 

 

 

 

1.8.2.1. 

Pastaiga pa Daugavpili tūrisma speciālista 

pavadībā – 1.5 h 

 

 PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, PERSONAS 

AR INVALIDITĀTI, ĢIMENE (PERSONA)**: 

 

 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

 

 

 

 

 

Grupa 

 

 

 

 

 

Grupa 

 

 

 

 

16.53 

 

 

 

 

 

12.40 

 

 

 

 

 

3.47 

 

 

 

 

 

2.60 

 

 

 

 

 

20.00 

 

 

 

 

 

15.00 

 

1.9. 

 

 

1.9.1. 

1.9.1.1. 

 

1.9.2. 

 

 

 

1.9.2.1. 

Pastaiga pa Daugavpili tūrisma speciālista 

pavadībā – 2.5 h  

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, PERSONAS 

AR INVALIDITĀTI, ĢIMENE (PERSONA)**: 

 

 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

 

 

 

 

Grupa 

 

 

 

 

 

 

Grupa 

 

 

 

29.75 

 

 

 

 

 

 

22.31 

 

 

 

 

6.25 

 

 

 

 

 

 

4.69 

 

 

 

 

36.00 

 

 

 

 

 

 

27.00 

2. EKSPOZĪCIJAS “ŠMAKOVKAS MUZEJS” APSKATE 

2.1. 

 

2.1.1. 

 

2.1.2. 

 

 

 

 

 

2.1.3. 

 

 

 

2.1.3.1. 

 

 

2.1.3.2. 

 

2.1.3.3. 

 

 

2.1.3.4. 

 

 

 

2.1.3.5. 

 

IEEJAS BIĻETE: 

 

PIEAUGUŠIE 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, ĢIMENE 

(PERSONA) ar trūcīgas ģimenes (personas) statusu 

vai maznodrošinātas ģimenes (personas) statusu un 

daudzbērnu ģimene* 

 

Ekspozīcijas “Šmakovkas muzejs” cena 

individuālajiem apmeklētājiem*: 

 

  

Šmakovkas muzeja Dzimšanas dienā jūnija pirmajā 

sestdienā vai svētdienā 

 

Katra mēneša pirmajā svētdienā 

 

Daugavpils pilsētas svētku laikā no piektdienas līdz 

svētdienai 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības rīkoto starptautisko 

pasākumu dalībniekiem uzrādot dalībnieku karti 

 

 

Starptautiskās muzeju padomes (ICOM) biedriem 

(uzrādot biedra karti) 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

persona 

 

 

 

persona 

 

 

 

3.55 

 

2.48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.78 

 

 

1.78 

 

1.78 

 

 

1.78 

 

 

 

Bezmaksas 

 

 

 

0.75 

 

0.52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0.37 

 

 

0.37 

 

0.37 

 

 

0.37 

 

 

 

- 

 

 

 

4.30 

 

3.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.15 

 

 

2.15 

 

2.15 

 

 

2.15 

 

 

 

Bezmaksas 

 



 

2.1.3.6. 

 

2.1.3.7. 

 

 

2.1.3.8. 

 

 

 

2.1.3.9. 

 

 

2.1.3.10

. 

 

2.1.3.11

. 

 

 

Latvijas muzeju darbiniekiem (uzrādot apliecību) 

 

Vienai personai, kas pavada personu ar I grupas 

invaliditāti 

 

Apmeklētājiem ikgadējās starptautiskās akcijas 

"Muzeju nakts" ietvaros 

 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības oficiālajām 

delegācijām un viesiem 

 

Bērniem līdz 12 gadu vecumam (ieskaitot) 

 

 

Senioriem 1. oktobrī Starptautiskajā veco ļaužu dienā 

 

persona 

 

persona 

 

 

persona 

 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

Bezmaksas 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

Bezmaksas 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

2.2. 

 

 

2.2.1. 

 

2.2.2. 

 

IEEJAS BIĻETE (9 - 40 personu grupām gida 

pavadībā): 

 

PIEAUGUŠIE* 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, ĢIMENE 

(PERSONA) ar trūcīgas ģimenes (personas) statusu 

vai maznodrošinātas ģimenes (personas) statusu un 

daudzbērnu ģimene* 

 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

 

3.22 

 

2.23 

 

 

 

 

0.68 

 

0.47 

 

 

 

 

3.90 

 

2.70 

2.3. ĢIMENES IEEJAS BIĻETE* (3 līdz 8 personām) persona 2.07 0.43 2.50 

2.4. 

 

 

2.4.1. 

 

2.4.2. 

TEMATISKĀS EKSKURSIJAS no 9 līdz 40 personu 

grupām:  

 

PIEAUGUŠIE* 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, ĢIMENE 

(PERSONA) ar trūcīgas ģimenes (personas) statusu 

vai maznodrošinātas ģimenes (personas) statusu un 

daudzbērnu ģimene* 

 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

3.22 

 

2.23 

 

 

 

0.68 

 

0.47 

 

 

 

 

3.90 

 

2.70 

2.5. Audio gida izmantošana  persona Bezmaksas - Bezmaksas 

2.6. 

 

 

2.6.1. 

 

2.6.2. 

Individuālie gida pakalpojumi Šmakovkas 

ekspozīcijas apskatei (līdz 8 cilvēkiem) – 1 stunda: 

 

Latviešu un krievu valodā 

 

Angļu vai vācu valodā 

 

 

 

stunda 

 

stunda 

 

 

 

6.20 

 

12.40 

 

 

 

1.30 

 

2.60 

 

 

 

7.50 

 

15.00 

3. Daugavpils cietokšņa vēsturiskās ekspozīcijas “NIKOLAJA VĀRTI (Durvis pagātnē)” apskate 

3.1. 

 

3.1.1. 

 

3.1.2. 

IEEJAS BIĻETE: 

 

PIEAUGUŠIE 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, ĢIMENE 

(PERSONA) ar trūcīgas ģimenes (personas) statusu 

vai maznodrošinātas ģimenes (personas) statusu un 

daudzbērnu ģimene* 

 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

0.83 

 

0.42 

 

 

0.17 

 

0.08 

 

 

 

1.00 

 

0.50 

 

4. Suvenīru tirdzniecība  

43.1. Tirdzniecība ar suvenīriem, grāmatām, ceļvežiem, 

CD diskiem, bukletiem Aģentūras teritorijā, 

Aģentūras organizētajos pasākumos un izbraukuma 

% virs 

suvenīra 

iegādes 

cenas un 

12 % - 12 % 



pasākumos, noapaļojot gala cenu līdz desmitdaļām izveidošana

s izmaksām 

 

5. Kopēšanas un skenēšanas pakalpojumi 

5.1. A4 lappuses kopēšana (melnbalta) 1 lpp. 0.07 0.02 0.09 

5.2. A4 lappuses kopēšana (melnbalta) no abām pusēm 1 lpp. 0.13 0.03 0.16 

5.3. A4 lappuses skenēšana un nosūtīšana uz e-pastu 1 lpp. 0.15 0.03 0.18 

6. Telpu noma 

6.1. Daugavpils cietokšņa kultūras un informācijas centra 

zāles noma stundā 

1 stunda 19.01 3.99 23.00 

6.2. Daugavpils cietokšņa kultūras un informācijas centra 

foajē telpas platības 1 m2 noma mēnesī 

1 m2 6.82 1.43 8.25 

*Cena ar atlaidi. 
 

 

Daugavpils pilsētas 

domes priekšsēdētājs                          (personīgais paraksts)                     J.Lāčplēsis                               
 

 



 

  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

2016.gada 11.februārī  Saistošie noteikumi Nr.3 

Daugavpilī  (prot.Nr.3,   7.§) 

                                                               
                                                              Grozījumi ar:  

                                                                                      09.03.2017. lēmumu Nr.88, 

                                                                                       12.04.2018. lēmumu Nr.154, 

                                                                                      26.09.2019. lēmumu Nr.572, 

                                                                                     22.10.2020. lēmumu Nr.537, 

                                                                                   19.11.2020. lēmumu Nr.601 

    

 Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas  

aģentūras maksas pakalpojumi 

 

Izdoti saskaņā ar  

                                                                                                                    Publisko aģentūru likuma  

17.panta ceturto daļu 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un 

informācijas aģentūras (turpmāk – Aģentūra) sniegtos maksas pakalpojumus, to likmes, 

maksāšanas kārtību un atvieglojumus. 

2. Aģentūra sniedz maksas pakalpojumus saskaņā ar cenrādi (pielikumā). 

3. Samaksu par sniegtajiem maksas pakalpojumiem Aģentūra saņem bezskaidras naudas 

veidā vai norēķinoties skaidrā naudā. 

4. Maksa par pakalpojumiem tiek ieskaitīta Aģentūras pamatbudžetā un izlietota 

budžeta apropriācijas kārtībā. 

5. Aģentūra ir atbildīga par šo saistošo noteikumu izpildes ievērošanu. 

 

 

Daugavpils pilsētas 

domes priekšsēdētājs               (personīgais paraksts)                     J.Lāčplēsis                               
 
 

http://likumi.lv/ta/id/202272-publisko-agenturu-likums
http://likumi.lv/ta/id/202272-publisko-agenturu-likums#p17


Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 11.februāra 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras 

maksas pakalpojumu cenrādis 
 

Nr.p.k Pakalpojuma veids Mērvienīb

a 

Cena bez 

PVN (euro)  

PVN 

21% 

(euro) 

Cena ar 

PVN (euro) 

1. EKSKURSIJAS 

1.1. 

 

 

1.1.1. 

1.1.1.1. 

1.1.1.2. 

1.1.1.3. 

1.1.1.4. 

 

1.1.2. 

 

1.1.2.1. 

1.1.2.2. 

1.1.2.3. 

1.1.2.4. 

Pilsētas apskates ekskursija - 1.5 stunda 

(Daugavpils pilsētas vēsturiskā centra un 

Baznīcu kalna apskate) 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI*: 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

29.00 

40.89 

51.28 

61.50 

 

 

 

21.75 

30.67 

38.46 

46.13 

 

 

 

 

6.09 

8.59 

10.77 

12.92 

 

 

 

4.57 

6.44 

8.08 

9.69 

 

  

 

 

 

35.09 

49.48 

62.05 

74.42 

 

 

 

26.32 

37.11 

46.54 

55.82 

 

 

1.2. 

 

 

 

1.2.1. 

1.2.1.1. 

1.2.1.2. 

1.2.1.3. 

1.2.1.4. 

 

1.2.2. 

 

1.2.2.1. 

1.2.2.2. 

1.2.2.3. 

1.2.2.4. 

Pilsētas apskates ekskursija - 2.5 stundas 

(Daugavpils pilsētas vēsturiskā centra, Baznīcu 

kalna un Daugavpils cietokšņa apskate) 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI*: 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

42.00 

51.30 

61.20 

77.50 

 

 

 

31.50 

38.48 

45.90 

58.13 

 

 

 

 

 

8.82 

10.77 

12.85 

16.28 

 

 

 

6.62 

8.08 

9.64 

12.21 

 

 

 

 

 

50.82 

62.07 

74.05 

93.78 

 

 

 

38.12 

46.56 

55.54 

70.34 

 

 

1.3. 

 

1.3.1. 

1.3.1.1. 

1.3.1.2. 

1.3.1.3. 

1.3.1.4. 

1.3.1.5. 

 

1.3.2. 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni – 45 min. 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

13.10 

18.60 

22.80 

28.80 

31.00 

 

 

 

 

 

2.75 

3.91 

4.79 

6.05 

6.51 

 

 

 

 

 

15.85 

22.51 

27.59 

34.85 

37.51 

 

 



 

1.3.2.1. 

1.3.2.2. 

1.3.2.3. 

1.3.2.4. 

1.3.2.5. 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI*: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

9.83 

13.95 

17.10 

21.60 

23.25 

 

2.06 

2.93 

3.59 

4.54 

4.88 

 

 

11.89 

16.88 

20.69 

26.14 

28.13 

1.4. 

 

 

1.4.1. 

1.4.1.1. 

1.4.1.2. 

1.4.1.3. 

1.4.1.4. 

1.4.1.5. 

 

1.4.2. 

 

1.4.2.1. 

1.4.2.2. 

1.4.2.3. 

1.4.2.4. 

1.4.2.5. 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni un 

tematiskās ekskursijas – 1.5 stunda 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI*: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

16.60 

23.80 

33.60 

41.20 

51.00 

 

 

 

12.45 

17.85 

25.20 

30.90 

38.25 

 

 

 

 

3.49 

5.00 

7.06 

8.65 

10.71 

 

 

 

2.62 

3.75 

5.29 

6.49 

8.03 

 

 

 

 

 

20.09 

28.80 

40.66 

49.85 

61.71 

 

 

 

15.07 

21.60 

30.49 

37.39 

46.28 

 

1.5. 

 

 

 

1.5.1. 

1.5.1.1. 

1.5.1.2. 

1.5.1.3. 

1.5.1.4. 

1.5.1.5. 

 

1.5.2. 

 

1.5.2.1. 

1.5.2.2. 

1.5.2.3. 

1.5.2.4. 

1.5.2.5. 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni un biedrības 

“Atmiņu lāde” ekskursija “Ceļojums pagātnē” – 

1.5 stundas 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI*: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

 

43.10 

78.60 

107.80 

118.80 

126.00 

 

 

 

34.83 

68.95 

97.10 

106.60 

113.25 

 

 

 

 

 

9.05 

16.51 

22.64 

24.95 

26.46 

 

 

 

7.31 

14.48 

20.39 

22.39 

23.78 

 

 

 

 

 

 

52.15 

95.11 

130.44 

143.75 

152.46 

 

 

 

42.14 

83.43 

117.49 

128.99 

137.03 

 

 

1.6. 

 

 

 

1.6.1. 

1.6.1.1. 

1.6.1.2. 

1.6.1.3. 

1.6.1.4. 

1.6.1.5. 

 

1.6.2. 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni un 

Medicīnas izstādes ar kontracepcijas ekspozīciju 

apmeklējums – 1stunda un 45 min. 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

 

 

31.60 

44.10 

54.10 

67.60 

73.00 

 

 

 

 

 

 

 

6.64 

9.26 

11.36 

14.20 

15.33 

 

 

 

 

 

 

 

38.24 

53.36 

65.46 

81.80 

88.33 

 

 



 

1.6.2.1. 

1.6.2.2. 

1.6.2.3. 

1.6.2.4. 

1.6.2.5. 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

24.23 

33.55 

41.00 

51.20 

55.25 

 

5.00 

7.05 

8.61 

10.75 

11.60 

 

 

29.32 

40.60 

49.61 

61.95 

66.85 

1.7. 

 

1.7.1. 

1.7.2. 

Pilsētas apskates ekskursija “Daugavpils pa 

tramvaja logiem” (līdz 1 stundai) 

Latviešu vai krievu valodā 

Citās valodās 

 

 

1 

ekskursija 

1 

ekskursija 

 

 

107.30 

117.30 

 

 

22.53 

24.63 

 

 

 

129.83 

141.93 

 

2. EKSPOZĪCIJAS “ŠMAKOVKAS MUZEJS” APSKATE 

2.1. 

 

2.1.1. 

 

2.1.2. 

 

 

 

 

 

2.1.3. 

 

 

 

2.1.3.1. 

 

 

2.1.3.2. 

 

2.1.3.3. 

 

 

2.1.3.4. 

 

 

 

2.1.3.5. 

 

 

2.1.3.6. 

 

2.1.3.7. 

 

 

2.1.3.8. 

 

 

2.1.3.9. 

 

 

2.1.3.10. 

 

2.1.3.11. 

IEEJAS BIĻETE: 

 

PIEAUGUŠIE 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, ĢIMENE 

(PERSONA) ar trūcīgas ģimenes (personas) 

statusu vai maznodrošinātas ģimenes (personas) 

statusu un daudzbērnu ģimene* 

 

 

Ekspozīcijas “Šmakovkas muzejs” cena 

individuālajiem apmeklētājiem*: 

 

  

Šmakovkas muzeja Dzimšanas dienā jūnija 

pirmajā sestdienā vai svētdienā 

 

Katra mēneša pirmajā svētdienā 

 

Daugavpils pilsētas svētku laikā no piektdienas 

līdz svētdienai 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības rīkoto 

starptautisko pasākumu dalībniekiem uzrādot 

dalībnieku karti 

 

 

Starptautiskās muzeju padomes (ICOM) 

biedriem (uzrādot biedra karti) 

 

Latvijas muzeju darbiniekiem (uzrādot 

apliecību) 

 

Vienai personai, kas pavada personu ar I grupas 

invaliditāti 

 

Apmeklētājiem ikgadējās starptautiskās akcijas 

"Muzeju nakts" ietvaros 

 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības oficiālajām 

delegācijām un viesiem 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

persona 

 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

3.55 

 

2.48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.78 

 

 

1.78 

 

1.78 

 

 

1.78 

 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

Bezmaksas 

 

 

0.75 

 

0.52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0.37 

 

 

0.37 

 

0.37 

 

 

0.37 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

4.30 

 

3.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.15 

 

 

2.15 

 

2.15 

 

 

2.15 

 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

Bezmaksas 



  

Bērniem līdz 12 gadu vecumam (ieskaitot) 

 

Senioriem 1. oktobrī Starptautiskajā veco ļaužu 

dienā 

2.2. 

 

 

2.2.1. 

 

2.2.2. 

 

IEEJAS BIĻETE (9 - 40 personu grupām gida 

pavadībā): 

 

 

PIEAUGUŠIE* 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, ĢIMENE 

(PERSONA) ar trūcīgas ģimenes (personas) 

statusu vai maznodrošinātas ģimenes (personas) 

statusu un daudzbērnu ģimene* 

 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

 

3.22 

 

2.23 

 

 

 

 

0.68 

 

0.47 

 

 

 

 

3.90 

 

2.70 

2.3. ĢIMENES IEEJAS BIĻETE* (3 līdz 8 

personām) 

persona 2.07 0.43 2.50 

2.4. 

 

 

2.4.1. 

 

2.4.2. 

TEMATISKĀS EKSKURSIJAS no 9 līdz 40 

personu grupām:  

 

PIEAUGUŠIE* 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, ĢIMENE 

(PERSONA) ar trūcīgas ģimenes (personas) 

statusu vai maznodrošinātas ģimenes (personas) 

statusu un daudzbērnu ģimene* 

 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

3.22 

 

2.23 

 

 

 

0.68 

 

0.47 

 

 

 

 

3.90 

 

2.70 

2.5. Audio gida izmantošana  persona Bezmaksas - Bezmaksas 

2.6. 

 

 

2.6.1. 

 

2.6.2. 

Individuālie gida pakalpojumi Šmakovkas 

ekspozīcijas apskatei (līdz 8 cilvēkiem) – 1 

stunda: 

 

Latviešu un krievu valodā 

 

Angļu vai vācu valodā 

 

 

 

stunda 

 

stunda 

 

 

 

6.20 

 

12.40 

 

 

 

1.30 

 

2.60 

 

 

 

7.50 

 

15.00 

3. Suvenīru tirdzniecība  

3.1. Tirdzniecība ar suvenīriem, grāmatām, 

ceļvežiem, CD diskiem, bukletiem Aģentūras 

teritorijā, Aģentūras organizētajos pasākumos un 

izbraukuma pasākumos, noapaļojot gala cenu 

līdz desmitdaļām 

% virs 

suvenīra 

iegādes 

cenas un 

izveidoša

nas 

izmaksām 

12 % - 12 % 

4. Kopēšanas un skenēšanas pakalpojumi 

4.1. A4 lappuses kopēšana (melnbalta) 1 lpp. 0.06 0.01 0.07 

4.2. A4 lappuses skenēšana un nosūtīšana uz e-pastu 1 lpp. 0.74 0.16 0.90 

*Cena ar atlaidi. 

(Grozīts ar 19.11.2020. lēmumu Nr.601) 

 

Domes priekšsēdētājs                                  (personīgais paraksts)                        J.Lāčplēsis                               

 



 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

2016.gada 11.februārī  Saistošie noteikumi Nr.3 

Daugavpilī  (prot.Nr.3,   7.§) 

                                                               
                                                              Grozījumi ar:  

                                                                                      09.03.2017. lēmumu Nr.88, 

                                                                                       12.04.2018. lēmumu Nr.154, 

                                                                                      26.09.2019. lēmumu Nr.572 

                                                                                     22.10.2020. lēmumu Nr.537 

    

 Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas  

aģentūras maksas pakalpojumi 

 

Izdoti saskaņā ar  

                                                                                                                    Publisko aģentūru likuma  

17.panta ceturto daļu 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un 

informācijas aģentūras (turpmāk – Aģentūra) sniegtos maksas pakalpojumus, to likmes, 

maksāšanas kārtību un atvieglojumus. 

2. Aģentūra sniedz maksas pakalpojumus saskaņā ar cenrādi (pielikumā). 

3. Samaksu par sniegtajiem maksas pakalpojumiem Aģentūra saņem bezskaidras naudas 

veidā vai norēķinoties skaidrā naudā. 

4. Maksa par pakalpojumiem tiek ieskaitīta Aģentūras pamatbudžetā un izlietota 

budžeta apropriācijas kārtībā. 

5. Aģentūra ir atbildīga par šo saistošo noteikumu izpildes ievērošanu. 

 

 

Daugavpils pilsēta 

domes priekšsēdētājs               (personīgais paraksts)                     J.Lāčplēsis                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://likumi.lv/ta/id/202272-publisko-agenturu-likums
http://likumi.lv/ta/id/202272-publisko-agenturu-likums#p17


Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 11.februāra 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras 

maksas pakalpojumu cenrādis 

 
Nr.p.k Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN (euro)  

PVN 

21% 

(euro) 

Cena ar 

PVN (euro) 

1. EKSKURSIJAS 

1.1. 

 

 

1.1.1. 

1.1.1.1. 

1.1.1.2. 

1.1.1.3. 

1.1.1.4. 

 

1.1.2. 

 

1.1.2.1. 

1.1.2.2. 

1.1.2.3. 

1.1.2.4. 

Pilsētas apskates ekskursija - 1.5 stunda (Daugavpils 

pilsētas vēsturiskā centra un Baznīcu kalna apskate) 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, PERSONAS AR 

INVALIDITĀTI*: 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

29.00 

40.89 

51.28 

61.50 

 

 

 

21.75 

30.67 

38.46 

46.13 

 

 

 

 

6.09 

8.59 

10.77 

12.92 

 

 

 

4.57 

6.44 

8.08 

9.69 

 

  

 

 

 

35.09 

49.48 

62.05 

74.42 

 

 

 

26.32 

37.11 

46.54 

55.82 

 

 

1.2. 

 

 

 

1.2.1. 

1.2.1.1. 

1.2.1.2. 

1.2.1.3. 

1.2.1.4. 

 

1.2.2. 

 

1.2.2.1. 

1.2.2.2. 

1.2.2.3. 

1.2.2.4. 

Pilsētas apskates ekskursija - 2.5 stundas 

(Daugavpils pilsētas vēsturiskā centra, Baznīcu kalna un 

Daugavpils cietokšņa apskate) 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, PERSONAS AR 

INVALIDITĀTI*: 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

42.00 

51.30 

61.20 

77.50 

 

 

 

31.50 

38.48 

45.90 

58.13 

 

 

 

 

 

8.82 

10.77 

12.85 

16.28 

 

 

 

6.62 

8.08 

9.64 

12.21 

 

 

 

 

 

50.82 

62.07 

74.05 

93.78 

 

 

 

38.12 

46.56 

55.54 

70.34 

 

 

1.3. 

 

1.3.1. 

1.3.1.1. 

1.3.1.2. 

1.3.1.3. 

1.3.1.4. 

1.3.1.5. 

 

1.3.2. 

 

1.3.2.1. 

1.3.2.2. 

1.3.2.3. 

1.3.2.4. 

1.3.2.5. 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni – 45 min. 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, PERSONAS AR 

INVALIDITĀTI*: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

13.10 

18.60 

22.80 

28.80 

31.00 

 

 

 

9.83 

13.95 

17.10 

21.60 

23.25 

 

 

 

2.75 

3.91 

4.79 

6.05 

6.51 

 

 

 

2.06 

2.93 

3.59 

4.54 

4.88 

 

 

 

 

15.85 

22.51 

27.59 

34.85 

37.51 

 

 

 

11.89 

16.88 

20.69 

26.14 

28.13 

1.4. 

 

 

1.4.1. 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni un tematiskās 

ekskursijas – 1.5 stunda 

 

PIEAUGUŠIE: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.4.1.1. 

1.4.1.2. 

1.4.1.3. 

1.4.1.4. 

1.4.1.5. 

 

1.4.2. 

 

1.4.2.1. 

1.4.2.2. 

1.4.2.3. 

1.4.2.4. 

1.4.2.5. 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, PERSONAS AR 

INVALIDITĀTI*: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

16.60 

23.80 

33.60 

41.20 

51.00 

 

 

 

12.45 

17.85 

25.20 

30.90 

38.25 

3.49 

5.00 

7.06 

8.65 

10.71 

 

 

 

2.62 

3.75 

5.29 

6.49 

8.03 

 

20.09 

28.80 

40.66 

49.85 

61.71 

 

 

 

15.07 

21.60 

30.49 

37.39 

46.28 

 

1.5. 

 

 

 

1.5.1. 

1.5.1.1. 

1.5.1.2. 

1.5.1.3. 

1.5.1.4. 

1.5.1.5. 

 

1.5.2. 

 

1.5.2.1. 

1.5.2.2. 

1.5.2.3. 

1.5.2.4. 

1.5.2.5. 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni un biedrības 

“Atmiņu lāde” ekskursija “Ceļojums pagātnē” – 1.5 

stundas 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, PERSONAS AR 

INVALIDITĀTI*: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

 

43.10 

78.60 

107.80 

118.80 

126.00 

 

 

 

34.83 

68.95 

97.10 

106.60 

113.25 

 

 

 

 

 

9.05 

16.51 

22.64 

24.95 

26.46 

 

 

 

7.31 

14.48 

20.39 

22.39 

23.78 

 

 

 

 

 

 

52.15 

95.11 

130.44 

143.75 

152.46 

 

 

 

42.14 

83.43 

117.49 

128.99 

137.03 

 

 

1.6. 

 

 

 

1.6.1. 

1.6.1.1. 

1.6.1.2. 

1.6.1.3. 

1.6.1.4. 

1.6.1.5. 

 

1.6.2. 

 

1.6.2.1. 

1.6.2.2. 

1.6.2.3. 

1.6.2.4. 

1.6.2.5. 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni un Medicīnas 

izstādes ar kontracepcijas ekspozīciju apmeklējums – 

1stunda un 45 min. 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, PERSONAS AR 

INVALIDITĀTI: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

31.60 

44.10 

54.10 

67.60 

73.00 

 

 

 

24.23 

33.55 

41.00 

51.20 

55.25 

 

 

 

 

 

6.64 

9.26 

11.36 

14.20 

15.33 

 

 

 

5.00 

7.05 

8.61 

10.75 

11.60 

 

 

 

 

 

 

38.24 

53.36 

65.46 

81.80 

88.33 

 

 

 

29.32 

40.60 

49.61 

61.95 

66.85 

1.7. 

 

1.7.1. 

1.7.2. 

Pilsētas apskates ekskursija “Daugavpils pa tramvaja 

logiem” (līdz 1 stundai) 

Latviešu vai krievu valodā 

Citās valodās 

 

 

1 ekskursija 

1 ekskursija 

 

 

107.30 

117.30 

 

 

22.53 

24.63 

 

 

 

129.83 

141.93 

 

2. EKSPOZĪCIJAS “ŠMAKOVKAS MUZEJS” APSKATE 

2.1. 

 

2.1.1. 

 

2.1.2. 

 

 

 

 

 

2.1.3. 

IEEJAS BIĻETE: 

 

PIEAUGUŠIE 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, PERSONAS AR 

INVALIDITĀTI, ĢIMENE (PERSONA) ar trūcīgas 

ģimenes (personas) statusu vai maznodrošinātas ģimenes 

(personas) statusu un daudzbērnu ģimene** 

 

 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.55 

 

2.48 

 

 

 

 

 

 

 

 

0.75 

 

0.52 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.30 

 

3.00 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2.1.3.1. 

 

 

2.1.3.2. 

 

2.1.3.3. 

 

 

2.1.3.4. 

 

 

 

2.1.3.5. 

 

 

2.1.3.6. 

 

2.1.3.7. 

 

 

2.1.3.8. 

 

 

2.1.3.9. 

 

 

2.1.3.10. 

 

2.1.3.11. 

 

Ekspozīcijas “Šmakovkas muzejs” cena ar 

atlaidi individuālajiem apmeklētājiem*: 
 

  

Šmakovkas muzeja Dzimšanas dienā jūnija pirmajā 

sestdienā vai svētdienā 

 

Katra mēneša pirmajā svētdienā 

 

Daugavpils pilsētas svētku laikā no piektdienas līdz 

svētdienai 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības rīkoto starptautisko 

pasākumu dalībniekiem uzrādot dalībnieku karti 

 

 

Starptautiskās muzeju padomes (ICOM) biedriem (uzrādot 

biedra karti) 

 

Latvijas muzeju darbiniekiem (uzrādot apliecību) 

 

Vienai personai, kas pavada personu ar I grupas invaliditāti 

 

Apmeklētājiem ikgadējās starptautiskās akcijas "Muzeju 

nakts" ietvaros 

 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības oficiālajām delegācijām un 

viesiem 

 

Bērniem līdz 12 gadu vecumam (ieskaitot) 

 

Senioriem 1. oktobrī Starptautiskajā veco ļaužu dienā 

 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

persona 

 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

1.78 

 

 

1.78 

 

1.78 

 

 

1.78 

 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

Bezmaksas 

 

 

 

0.37 

 

 

0.37 

 

0.37 

 

 

0.37 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

2.15 

 

 

2.15 

 

2.15 

 

 

2.15 

 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

Bezmaksas 

2.2. 

 

 

2.2.1. 

 

2.2.2. 

 

IEEJAS BIĻETE (9 - 40 personu grupām gida pavadībā): 

 

 

PIEAUGUŠIE* 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, PERSONAS AR 

INVALIDITĀTI, ĢIMENE (PERSONA) ar trūcīgas 

ģimenes (personas) statusu vai maznodrošinātas ģimenes 

(personas) statusu un daudzbērnu ģimene* 

 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

 

3.22 

 

2.23 

 

 

 

 

0.68 

 

0.47 

 

 

 

 

3.90 

 

2.70 

2.3. ĢIMENES IEEJAS BIĻETE* (3 līdz 8 personām) persona 2.07 0.43 2.50 

2.4. 

 

 

2.4.1. 

 

2.4.2. 

TEMATISKĀS EKSKURSIJAS no 9 līdz 40 personu 

grupām:  

 

PIEAUGUŠIE* 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, PERSONAS AR 

INVALIDITĀTI, ĢIMENE (PERSONA) ar trūcīgas 

ģimenes (personas) statusu vai maznodrošinātas ģimenes 

(personas) statusu un daudzbērnu ģimene* 

 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

3.22 

 

2.23 

 

 

 

0.68 

 

0.47 

 

 

 

 

3.90 

 

2.70 

2.5. Audio gida izmantošana  persona Bezmaksas - Bezmaksas 

2.6. 

 

 

2.6.1. 

 

2.6.2. 

Individuālie gida pakalpojumi Šmakovkas ekspozīcijas 

apskatei (līdz 8 cilvēkiem) – 1 stunda: 

 

Latviešu un krievu valodā 

 

Angļu vai vācu valodā 

 

 

 

stunda 

 

stunda 

 

 

 

6.20 

 

12.40 

 

 

 

1.30 

 

2.60 

 

 

 

7.50 

 

15.00 

3. Suvenīru tirdzniecība  

 

3.1. Tirdzniecība ar suvenīriem, grāmatām, ceļvežiem, CD 

diskiem, bukletiem Aģentūras teritorijā, Aģentūras 

organizētajos pasākumos un izbraukuma pasākumos, 

noapaļojot gala cenu līdz desmitdaļām 

% virs 

suvenīra 

iepirkuma 

summas un 

izveidošana

s izmaksām 

30 % - 30 % 

4. Kopēšanas un skenēšanas pakalpojumi 

 



4.1. A4 lappuses kopēšana (melnbalta) 1 lpp. 0.06 0.01 0.07 

4.2. A4 lappuses skenēšana un nosūtīšana uz e-pastu 1 lpp. 0.74 0.16 0.90 

*Cena ar atlaidi 

 

Daugavpils pilsēta 

domes priekšsēdētājs                                  (personīgais paraksts)                        J.Lāčplēsis                               

 



 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

2016.gada 11.februārī  Saistošie noteikumi Nr.3 

Daugavpilī  (prot.Nr.3,   7.§) 

                                                               
                                                              Grozījumi ar:  

                                                                                      09.03.2017. lēmumu Nr.88, 

                                                                                       12.04.2018. lēmumu Nr.154, 

                                                                                      26.09.2019. lēmumu Nr.572 

    

 Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas  

aģentūras maksas pakalpojumi 

 

Izdoti saskaņā ar  

                                                                                                                    Publisko aģentūru likuma  

17.panta ceturto daļu 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un 

informācijas aģentūras (turpmāk – Aģentūra) sniegtos maksas pakalpojumus, to likmes, 

maksāšanas kārtību un atvieglojumus. 

2. Aģentūra sniedz maksas pakalpojumus saskaņā ar cenrādi (pielikumā). 

3. Samaksu par sniegtajiem maksas pakalpojumiem Aģentūra saņem bezskaidras naudas 

veidā vai norēķinoties skaidrā naudā. 

4. Maksa par pakalpojumiem tiek ieskaitīta Aģentūras pamatbudžetā un izlietota 

budžeta apropriācijas kārtībā. 

5. Aģentūra ir atbildīga par šo saistošo noteikumu izpildes ievērošanu. 

 

 

Daugavpils pilsēta 

domes priekšsēdētājs               (personīgais paraksts)                     J.Lāčplēsis                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://likumi.lv/ta/id/202272-publisko-agenturu-likums
http://likumi.lv/ta/id/202272-publisko-agenturu-likums#p17


                                                                                                

“Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 11.februāra 

saistošajiem noteikumiem Nr.3 

                                                                 (grozīts ar 12.04.2018. lēmumu Nr.154) 

                                                                  (grozīts ar 26.09.2019.lemumu Nr.572) 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras 

maksas pakalpojumu cenrādis 
 

Nr.p.k Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN 

(euro)  

PVN 

21% 

(euro) 

Cena 

ar 

PVN 

(euro) 

1. EKSKURSIJAS 

1.1. 

 

 

1.1.1. 

1.1.1.1. 

1.1.1.2. 

1.1.1.3. 

1.1.1.4. 

 

1.1.2. 

 

1.1.2.1. 

1.1.2.2. 

1.1.2.3. 

1.1.2.4. 

Pilsētas apskates ekskursija - 1.5 stunda 

(Daugavpils pilsētas vēsturiskā centra un 

Baznīcu kalna apskate) 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI*: 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

28.80 

40.62 

50.80 

61.00 

 

 

 

21.60 

30.46 

38.10 

45.75 

 

 

 

 

6.05 

8.53 

10.67 

12.81 

 

 

 

4.54 

6.40 

8.00 

9.61 

  

 

 

 

34.85 

49.15 

61.47 

73.81 

 

 

 

26.14 

36.86 

46.10 

55.36 

1.2. 

 

 

 

1.2.1. 

1.2.1.1. 

1.2.1.2. 

1.2.1.3. 

1.2.1.4. 

 

1.2.2. 

 

1.2.2.1. 

1.2.2.2. 

1.2.2.3. 

1.2.2.4. 

Pilsētas apskates ekskursija - 2.5 stundas 

(Daugavpils pilsētas vēsturiskā centra, 

Baznīcu kalna un Daugavpils cietokšņa 

apskate) 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI*: 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

41.20 

50.70 

60.40 

76.50 

 

 

 

30.90 

38.02 

45.30 

57.38 

 

 

 

 

 

8.65 

10.65 

12.68 

16.07 

 

 

 

6.49 

7.99 

9.51 

12.05 

 

 

 

 

 

49.85 

61.35 

73.08 

92.57 

 

 

 

37.39 

46.01 

54.81 

69.43 

 

1.3. 

 

1.3.1. 

1.3.1.1. 

1.3.1.2. 

1.3.1.3. 

1.3.1.4. 

1.3.1.5. 

 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni – 45 min. 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

12.40 

17.60 

21.90 

27.60 

30.00 

 

 

 

 

2.60 

3.70 

4.60 

5.80 

6.30 

 

 

 

 

15.00 

21.30 

26.50 

33.40 

36.30 

 



1.3.2. 

 

1.3.2.1. 

1.3.2.2. 

1.3.2.3. 

1.3.2.4. 

1.3.2.5. 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI*: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

9.30 

13.21 

16.43 

20.70 

22.50 

 

 

1.95 

2.77 

3.45 

4.35 

4.73 

 

 

11.25 

15.98 

19.88 

25.05 

27.23 

1.4. 

 

 

1.4.1. 

1.4.1.1. 

1.4.1.2. 

1.4.1.3. 

1.4.1.4. 

1.4.1.5. 

 

1.4.2. 

 

1.4.2.1. 

1.4.2.2. 

1.4.2.3. 

1.4.2.4. 

1.4.2.5. 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni un 

tematiskās ekskursijas – 1.5 stunda 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI*: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

15.70 

22.60 

32.40 

40.00 

50.00 

 

 

 

11.78 

16.95 

24.30 

30.00 

37.50 

 

 

 

 

3.30 

4.75 

6.80 

8.40 

10.50 

 

 

 

2.47 

3.56 

5.10 

6.30 

7.88 

 

 

 

 

19.00 

27.35 

39.20 

48.40 

60.50 

 

 

 

14.25 

20.51 

29.40 

36.30 

45.38 

 

1.5. 

 

 

1.5.1. 

1.5.1.1. 

1.5.1.2. 

1.5.1.3. 

1.5.1.4. 

1.5.1.5. 

 

1.5.2. 

 

1.5.2.1. 

1.5.2.2. 

1.5.2.3. 

1.5.2.4. 

1.5.2.5. 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni un 

ekspozīcijas “Atmiņu lāde” apmeklējums – 2 

stundas 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI*: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

22.70 

32.60 

47.40 

60.00 

75.00 

 

 

 

16.78 

23.95 

34.30 

45.00 

57.50 

 

 

 

 

4.77 

6.85 

9.95 

12.60 

15.75 

 

 

 

3.52 

5.03 

7.20 

9.45 

12.08 

 

 

 

 

27.47 

39.45 

57.35 

72.60 

90.75 

 

 

 

20.30 

28.98 

41.50 

54.45 

69.58 

 

1.6. 

 

1.6.1. 

1.6.2. 

Pilsētas apskates ekskursija “Daugavpils pa 

tramvaja logiem” (līdz 1 stundai) 

Latviešu vai krievu valodā 

Citās valodās 

 

 

1 ekskursija 

1 ekskursija 

 

 

105.21 

115.21 

 

 

22.09 

24.19 

 

 

127.30 

139.40 

 

1.7. 

 

 

1.7.1. 

1.7.1.1. 

 

1.7.1.2. 

 

Ekskursija “Pilsēta Daugavas krastā” pa 

Daugavu ar plostu (1 stunda) 

 

PIEAUGUŠIE: 

Latviešu vai krievu valodā 

 

Citās valodās 

 

 

 

 

 

1 ekskursija 

 

1 ekskursija 

 

 

 

 

 

100.58 

 

115.58 

 

 

 

 

 

21.12 

 

24.27 

 

 

 

 

 

121.70 

 

139.85 

 



1.7.2. 

1.7.2.1. 

 

1.7.2.2. 

SKOLĒNI: 

Latviešu vai krievu valodā 

 

Citās valodās 

 

1 ekskursija 

 

1 ekskursija 

 

85.58 

 

98.58 

 

17.97 

 

20.70 

 

103.55 

 

119.28 

1.8. 

 

 

1.8.1. 

1.8.1.1. 

 

1.8.1.2. 

 

1.8.2. 

1.8.2.1. 

 

1.8.2.2. 

Ekskursija “Pilsēta Daugavas krastā” pa 

Daugavu ar liellaivu (1 stunda) 

 

PIEAUGUŠIE: 

Latviešu vai krievu valodā 

 

Citās valodās 

 

SKOLĒNI: 

Latviešu vai krievu valodā 

 

Citās valodās 

 

 

 

 

1 ekskursija 

 

1 ekskursija 

 

 

1 ekskursija 

 

1 ekskursija 

 

 

 

 

65.58 

 

78.58 

 

 

55.58 

 

68.58 

 

 

 

 

13.77 

 

16.52 

 

 

11.67 

 

14.42 

 

 

 

 

79.35 

 

95.10 

 

 

67.25 

 

83.00 

 

1.9. Izzinoša ekskursija “Iepazīsti tūrisma 

informācijas centra darbu” (1 stunda) 

Mērķauditorija skolēni un studenti, grupām 

līdz 35 cilvēkiem. 

 

ekskursija 20.66 4.34 25.00 

2. EKSPOZĪCIJAS “ŠMAKOVKAS MUZEJS” APSKATE 

2.1. 

 

2.1.1. 

 

2.1.2. 

 

 

 

 

 

2.1.3. 

 

 

 

2.1.3.1. 

 

 

2.1.3.2. 

 

2.1.3.3. 

 

 

2.1.3.4. 

 

 

 

2.1.3.5. 

 

 

2.1.3.6. 

 

2.1.3.7. 

 

 

IEEJAS BIĻETE: 

 

PIEAUGUŠIE 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, ĢIMENE 

(PERSONA) ar trūcīgas ģimenes (personas) 

statusu vai maznodrošinātas ģimenes 

(personas) statusu un daudzbērnu ģimene** 

 

Ekspozīcijas “Šmakovkas muzejs” atlaides 

individuālajiem apmeklētājiem*: 

 

  

Šmakovkas muzeja Dzimšanas dienā jūnija 

pirmajā sestdienā vai svētdienā 

 

Katra mēneša pirmajā svētdienā 

 

Daugavpils pilsētas svētku laikā no 

piektdienas līdz svētdienai, EUR: 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības rīkoto 

starptautisko pasākumu dalībniekiem uzrādot 

dalībnieku karti 

 

Starptautiskās muzeju padomes (ICOM) 

biedriem (uzrādot biedra karti) 

 

Latvijas muzeju darbiniekiem (uzrādot 

apliecību) 

Vienai personai, kas pavada personu ar I 

grupas invaliditāti 

 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

persona 

 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

 

3.55 

 

2.48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.78 

 

 

1.78 

 

1.78 

 

 

1.78 

 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

Bezmaksas 

 

 

 

 

0.75 

 

0.52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0.37 

 

 

0.37 

 

0.37 

 

 

0.37 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

4.30 

 

3.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.15 

 

 

2.15 

 

2.15 

 

 

2.15  

 

 

 

Bezma

ksas 

 

 

Bezma

ksas 

 

Bezma



2.1.3.8. 

 

 

2.1.3.9. 

 

 

2.1.3.1

0. 

 

Apmeklētājiem ikgadējās starptautiskās 

akcijas "Muzeju nakts" ietvaros 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības oficiālajām 

delegācijām un viesiem 

 

Bērniem līdz 12 gadu vecumam (ieskaitot) 

persona 

 

 

persona 

 

 

persona 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

- 

 

 

- 

 

 

- 

ksas 

 

 

Bezma

ksas 

 

 

Bezma

ksas 

 

 

Bezma

ksas 

2.2. 

 

 

2.2.1. 

 

2.2.2. 

 

IEEJAS BIĻETE (9 - 40 personu grupām 

gida pavadībā): 

 

PIEAUGUŠIE* 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, ĢIMENE 

(PERSONA) ar trūcīgas ģimenes (personas) 

statusu vai maznodrošinātas ģimenes 

(personas) statusu un daudzbērnu ģimene* 

 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

 

3.22 

 

2.23 

 

 

 

 

0.68 

 

0.47 

 

 

 

 

3.90 

 

2.70 

2.3. ĢIMENES IEEJAS BIĻETE* (3 līdz 8 

personām) 

persona 2.07 0.43 2.50 

2.4. 

 

 

2.4.1. 

 

2.4.2. 

TEMATISKĀS EKSKURSIJAS no 9 līdz 40 

personu grupām:  

 

PIEAUGUŠIE* 

 

SKOLĒNI, STUDENTI, PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI, ĢIMENE 

(PERSONA) ar trūcīgas ģimenes (personas) 

statusu vai maznodrošinātas ģimenes 

(personas) statusu un daudzbērnu ģimene* 

 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

3.22 

 

2.23 

 

 

 

0.68 

 

0.47 

 

 

 

 

3.90 

 

2.70 

2.5. Audio gida izmantošana  persona Bezmaksas - Bezma

ksas 

2.6. 

 

 

2.6.1. 

 

2.6.2. 

Individuālie gida pakalpojumi Šmakovkas 

ekspozīcijas apskatei (līdz 8 cilvēkiem) – 1 

stunda: 

Latviešu un krievu valodā 

 

Angļu vai vācu valodā 

 

 

 

stunda 

 

stunda 

 

 

 

6.20 

 

12.40 

 

 

 

1.30 

 

2.60 

 

 

 

7.50 

 

15.00 

3. Suvenīru tirdzniecība  

3.1. Tirdzniecība ar suvenīriem, grāmatām, 

ceļvežiem, CD diskiem, bukletiem Aģentūras 

teritorijā un Aģentūras organizētajos 

pasākumos, kuru iepirkuma cena par vienību 

ir līdz 1 EUR 

% virs 

suvenīra 

iepirkuma 

summas 

100 % - 100 % 

3.2. Tirdzniecība ar suvenīriem, grāmatām, 

ceļvežiem, CD diskiem, bukletiem Aģentūras 

teritorijā un Aģentūras organizētajos 

pasākumos, kuru iegādes cena par vienību ir 

no 1 EUR 

% virs 

suvenīra 

iepirkuma 

summas 

35 % - 35 % 

4. Kopēšanas un skenēšanas pakalpojumi 

4.1. A4 lappuses kopēšana (melnbalta) 1 lpp. 0.06 0.01 0.07 

4.2. A4 lappuses skenēšana un nosūtīšana uz e- 1 lpp. 0.74 0.16 0.90 



pastu 

*Cena ar atlaidi. 
 

 

Daugavpils pilsēta 

domes priekšsēdētājs               (personīgais paraksts)                     J.Lāčplēsis                               
 



 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

2016.gada 11.februārī  Saistošie noteikumi Nr.3 

Daugavpilī  (prot.Nr.3,   7.§) 

                                                               
                                                              Grozījumi ar:  

                                                                                       09.03.2017. lēmumu Nr.88 

    

 Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas  

aģentūras maksas pakalpojumi 

 

Izdoti saskaņā ar  

                                                                                                                    Publisko aģentūru likuma  

17.panta ceturto daļu 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un 

informācijas aģentūras (turpmāk – Aģentūra) sniegtos maksas pakalpojumus, to likmes, 

maksāšanas kārtību un atvieglojumus. 

2. Aģentūra sniedz maksas pakalpojumus saskaņā ar cenrādi (pielikumā). 

3. Samaksu par sniegtajiem maksas pakalpojumiem Aģentūra saņem bezskaidras naudas 

veidā vai norēķinoties skaidrā naudā. 

4. Maksa par pakalpojumiem tiek ieskaitīta Aģentūras pamatbudžetā un izlietota 

budžeta apropriācijas kārtībā. 

5. Aģentūra ir atbildīga par šo saistošo noteikumu izpildes ievērošanu. 

 

 

Daugavpils pilsēta 

domes priekšsēdētājs               (personīgais paraksts)                     J.Lāčplēsis                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

http://likumi.lv/ta/id/202272-publisko-agenturu-likums
http://likumi.lv/ta/id/202272-publisko-agenturu-likums#p17


                                                                                               Pielikums 

                                                                                                    Daugavpils pilsētas domes  

                                                                                             2016.gada 11.februāra 

                                                                                                           saistošajiem noteikumiem Nr.3 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūras 

maksas pakalpojumu cenrādis 
 

Nr.p.k Pakalpojuma veids Mērvienība Cena, EUR *  

1. Ekskursijas 

1.1. 

 

 

 

1.1.1. 

1.1.1.1. 

1.1.1.2. 

1.1.1.3. 

1.1.1.4. 

 

1.1.2. 

 

1.1.2.1. 

1.1.2.2. 

1.1.2.3. 

1.1.2.4. 

Pilsētas apskates ekskursija - 1.5 

stunda (Daugavpils pilsētas vēsturiskā 

centra un Baznīcu kalna apskate) 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI: 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

28,00 

40,00 

50,00 

60,00 

 

 

 

21,00 

30,00 

38,00 

45,00 

1.2. 

 

 

 

 

 

1.2.1. 

1.2.1.1. 

1.2.1.2. 

1.2.1.3. 

1.2.1.4. 

 

1.2.2. 

 

1.2.2.1. 

1.2.2.2. 

1.2.2.3. 

1.2.2.4. 

Pilsētas apskates ekskursija - 2.5 

stundas 

(Daugavpils pilsētas vēsturiskā centra, 

Baznīcu kalna un Daugavpils cietokšņa 

apskate) 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI: 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

 

 

40,00 

50,00 

60,00 

75,00 

 

 

 

30,00 

38,00 

45,00 

56,00 

1.3. 

 

 

1.3.1. 

1.3.1.1. 

1.3.1.2. 

1.3.1.3. 

1.3.1.4. 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni – 

45 min. 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

12,00 

17,00 

21,00 

27,00 



1.3.1.5. 

 

1.3.2. 

 

1.3.2.1. 

1.3.2.2. 

1.3.2.3. 

1.3.2.4. 

1.3.2.5. 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

Grupa 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

31,00 

 

 

 

9,00 

13,00 

16,00 

20,00 

23,00 

1.4. 

 

 

 

1.4.1. 

1.4.1.1. 

1.4.1.2. 

1.4.1.3. 

1.4.1.4. 

1.4.1.5. 

 

1.4.2. 

 

1.4.2.1. 

1.4.2.2. 

1.4.2.3. 

1.4.2.4. 

1.4.2.5. 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni 

un tematiskās ekskursijas – 1.5 

stunda 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

15,00 

22,00 

32,00 

40,00   

50,00 

 

 

 

11,00 

17,00 

24,00 

30,00 

38,00 

1.5. 

 

 

 

1.5.1. 

1.5.1.1. 

1.5.1.2. 

1.5.1.3. 

1.5.1.4. 

1.5.1.5. 

 

1.5.2. 

 

1.5.2.1. 

1.5.2.2. 

1.5.2.3. 

1.5.2.4. 

1.5.2.5. 

Ekskursija pa Daugavpils cietoksni 

un ekspozīcijas “Atmiņu lāde” 

apmeklējums – 2 stundas 

 

PIEAUGUŠIE: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

SKOLĒNI,STUDENTI,PENSIONĀRI, 

PERSONAS AR INVALIDITĀTI: 

Grupai līdz 10 cilvēkiem 

Grupai līdz 20 cilvēkiem 

Grupai līdz 30 cilvēkiem 

Grupai līdz 40 cilvēkiem 

Grupai līdz 50 cilvēkiem 

 

 

 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

Grupa 

 

 

 

 

 

 

22,00 

32,00 

47,00 

60,00 

75,00 

 

 

 

16,00 

24,00 

34,00 

45,00 

58,00 

 

1.6. 

 

 

 

1.6.1. 

1.6.2. 

Pilsētas apskates ekskursija 

“Daugavpils pa tramvaja logiem” 

(līdz 1 stundai) 

 

Latviešu vai krievu valodā 

Citās valodās 

 

 

 

 

1 apskates ekskursija 

1 apskates ekskursija 

 

 

 

 

86,30 

96,30 



2. Ekspozīcijas “Šmakovkas muzeja” apskate 

2.1. 

 

2.1.1. 

 

2.1.2. 

 

 

2.1.3. 

 

 

 

2.1.4. 

 

 

2.1.5. 

 

 

2.1.6. 

 

 

2.1.7. 

 

 

2.1.8. 

 

Ieejas biļete 

 

Pieaugušie 

 

Skolēni, studenti, pensionāri, personas 

ar invaliditāti, ģimene (persona)** 

 

Ekspozīcijas “Šmakovkas muzeja” 

Dzimšanas dienā jūnija pirmajā 

sestdienā 

 

Starptautiskās muzeju padomes (ICOM) 

biedriem (uzrādot biedra karti) 

 

Latvijas muzeju darbiniekiem (uzrādot 

apliecību) 

 

Vienai personai, kas pavada personu ar I 

grupas invaliditāti 

 

Apmeklētājiem ikgadējās starptautiskās 

akcijas "Muzeju nakts" ietvaros 

 

Daugavpils pilsētas pašvaldības 

oficiālajām delegācijām un viesiem 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

persona 

 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

 

persona 

 

 

3,50 

 

2,50 

 

 

1,75 

 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

 

 

Bezmaksas 

2.2. 

 

 

2.2.1. 

 

2.2.2. 

 

Ieejas biļete no 9 līdz 40 personu 

grupām (gida pavadībā) 

 

Pieaugušie 

 

Skolēni, studenti, pensionāri, personas 

ar invaliditāti, ģimene (persona)** 

 

 

 

persona 

 

persona 

 

 

 

 

 

3,15 

 

2,25 

 

2.3. Ģimenes ieejas biļete (3 līdz 8 

personām) 

persona 2,00 

2.4. Audiogida izmantošana  persona Bezmaksas 

2.5. 

 

 

 

2.5.1. 

 

2.5.2. 

Individuālie gida pakalpojumi 

Šmakovkas ekspozīcijas apskatei (līdz 

8 cilvēkiem) – 1 stunda: 

 

Latviešu un krievu valodā 

 

Angļu vai vācu valodā 

 

 

 

 

 

stunda 

 

stunda 

 

 

 

 

 

6,00 

 

12,00 

3. Suvenīru tirdzniecība  

3.1. Tirdzniecība ar suvenīriem, grāmatām, 

ceļvežiem, CD diskiem, bukletiem 

Aģentūras teritorijā un Aģentūras 

organizētajos pasākumos, kuru 

iepirkuma cena par vienību ir līdz          

EUR 1  

% no suvenīra 

iepirkuma summas 

100% 



3.2. Tirdzniecība ar suvenīriem, grāmatām, 

ceļvežiem, CD diskiem, bukletiem 

Aģentūras teritorijā un Aģentūras 

organizētajos pasākumos, kuru iegādes 

cena par vienību ir no EUR 1  

% no suvenīra 

iepirkuma summas 

35% 

4. Naktsmītņu un pakalpojumu rezervēšana 

4.1. Ja noslēgts līgums ar uzņēmēju % no vienas 

rezervācijas summas 

10% 

5. Kopēšanas un skenēšanas pakalpojumi 

5.1. A4 lappuses kopēšana (melnbalta) 1 lpp. 0,05 

5.2. A4 lappuses skenēšana un nosūtīšana uz 

e-pastu 

1 lpp. 0,75 

6. Dalības maksa Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas 

aģentūras organizētajos un finansētajos kursos, apmācībās 

6.1. Līdzdalības maksa gidu kursiem persona 25,00 

Piezīme. * PVN likme tiek piemērotā saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 

    ** Ģimene (persona) ar trūcīgas ģimenes (personas) statusu vai maznodrošinātas ģimenes 

(personas) statusu un daudzbērnu ģimene. 

(Grozīts ar 2017.gada 9. marta lēmumu Nr.88) 

 

Daugavpils pilsētas 

 domes priekšsēdētājs                             (pers. paraksts)                   J.Lāčplēsis 

 

 


